

Mariusz Gudyn – Członek Rady Nadzorczej

Kadencja Mariusza Gudyna upływa z dniem 23 grudnia 2019 roku

Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego

Mariusz Gudyn to doświadczony lider z ponad dekadą sukcesów na stanowiskach zarządczych w branży IT, w tym roli Prezesa EDIY S.A. Jego kariera obejmuje również ważne funkcje w radach nadzorczych takich firm jak LuON S.A. i Kaiser S.A., gdzie obecnie kontynuuje angaż w radzie nadzorczej LuON S.A. Specjalizuje się w tworzeniu serwisów informatycznych opartych o technologie web, w tym serwisów klasy ERP dedykowanych dla specjalistycznych branż, takich jak sprzedażowa i finansowa. Posiada solidne doświadczenie w pracy z relacyjnymi i nierelacyjnymi bazami danych, w tym MySQL, SQSRV i NoSQL, oraz jest biegły w wielu językach programowania, w tym JavaScript, PHP, od wersji 5.2 do najnowszej 8.2, oraz Swift. Ma również na swoim koncie pracę z licznymi popularnymi frameworkami aplikacji internetowych, takimi jak Symfony, React, a także Composer, a jego wiedza obejmuje najnowsze technologie Apple, w tym SwiftUI.

Mariusz jest również doświadczony w zarządzaniu serwerami, w tym Apache Linux i Windows Server, a także serwerami pocztowymi i domenami internetowymi. Posiada praktyczną wiedzę w zakresie UI/UX design i przygotowywał materiały do druku, takie jak katalogi i plakaty, co pozwoliło mu zgłębić programy graficzne firmy Adobe, w tym Photoshop, InDesign, Illustrator i Premier Pro.

Wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza emitentem, gdy działalność ta ma istotne znaczenie dla emitenta.

Nie dotyczy.

Wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich trzech lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo współnikiem:

- EDIY S.A. – Prezes Zarządu
- Kaiser S.A. – Członek Rady Nadzorczej
- LuON S.A. – Członek Rady Nadzorczej
- LuON S.A. – Członek Rady Nadzorczej (aktualnie)

Informacja na temat prawomocnych wyroków, na mocy których dana osoba została skazana za przestępstwa oszustwa w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat oraz wskazanie, czy w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego.

W okresie ostatnich pięciu lat wskazana osoba nie została skazana za przestępstwa oszustwa oraz nie orzeczono sądowego zakazu działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego.

Szczegóły wszystkich przypadków upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego.

W okresie ostatnich pięciu lat nie wystąpiły przypadki upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego.

Informacja, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności emitenta, oraz czy jest współnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiegokolwiek konkurencyjnej osoby prawnej.

Wskazana osoba nie prowadzi działalności, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności emitenta oraz nie jest współnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej ani członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiegokolwiek konkurencyjnej osoby prawnej.

Informacja, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym.

Wskazana osoba nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych.